2018年度市管民办教育机构办学水平评估结果公示
根据《舟山市教育局关于开展2018年度民办教育机构办学水平评估的通知》(舟教基【2019】29号)精神，市教育局对市管民办教育机构开展了年度评估，现将评估结果予以公示，公示时间：2019年5月27日—6月2日。

在公示期限内，任何单位和个人均可通过来信、来电、来访的形式，向舟山市教育局书面、口头或电话举报反映。监督电话：2600333、2022880。

附件：2018年度市管民办教育机构评估结果

                                    舟山市教育局

                                   2019年5月27日

2018年度市管民办教育机构办学水平评估结果

（民办中小学、幼儿园）

	民办教育机构名称
	评估等第

	舟山绿城育华（国际）学校
	优秀

	舟山市正行双语幼儿园
	优秀

	舟山市育华香芸幼儿园
	优秀

	舟山市明珠学校
	优秀

	舟山市青苹果第二幼儿园
	良好

	舟山市青苹果幼儿园
	合格

	舟山市喜洋洋幼儿园
	合格

	舟山市绿岛幼儿园
	基本合格

2018年度市管民办教育机构办学水平评估结果

（民办教育培训机构）

	民办教育机构名称
	评估等第

	维恩英语培训学校
	优秀

	优宝少儿培训学校
	良好

	洪博培训学校
	良好

	民盟振华培训学校
	良好

	前程教育培训学校
	合格

	电信围棋培训学校
	合格

	开元培训学校
	合格

	大卫艺术培训学校
	合格

	励志教育培训学校
	合格

	圣约翰培训学校
	合格

	星光培训学校
	合格

	金京文化艺术培训学校
	基本合格

	吉云教育培训中心

	未定级